[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта  2017 года

                                                                           № 2
«О внесении изменений в  Административный регламент

предоставления муниципальной услуги  «Предоставление

выписки из реестра муниципального имущества»

  Пайского сельского поселения»
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Пайского сельского поселения, постановления администрации Пайского сельского поселения от 18.12.2012г. № 51 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг администрацией Пайского сельского поселения», администрация Пайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Административный регламент   предоставления муниципальной услуги  «Предоставление   выписки из реестра муниципального имущества»:
           -пункт 2.4 изложить в новой редакции:

«Выписку из реестра муниципального имущества  Пайского сельского поселения (далее - реестр) или справку об отсутствии информации об объекте в Реестре муниципальные служащие направляют в письменной форме в 10-дневный срок со дня поступления запроса. Муниципальная услуга предоставляется бесплатно.»

-пункт 3.3.5  изложить в новой редакции:

«В случае надлежащего оформления заявления, специалист отдела готовит информацию о имуществе, находящегося в муниципальной собственности  Пайского сельского поселения по состоянию на дату подготовки ответа.»

            -пункт 3.4.1  изложить в новой редакции:

 «Основанием для административной процедуры по предоставлению муниципальной услуги является получение специалистом отдела двух экземпляров зарегистрированного ответа, содержащего информацию о имуществе находящегося в муниципальной собственности  Пайского сельского поселения по состоянию на дату подготовки ответа.»
-пункт 5.13 изложить в новой редакции:

«при обращении заявителя с жалобой (претензией) в письменной форме или в форме электронного документа срок ее рассмотрения не должен превышать15 (пятнадцати) рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа местного самоуправления, должностного лица в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение  пяти  рабочих дней со дня ее регистрации.
- пункт 6 исключить.
     2.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу в установленном законом порядке.

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Пайского сельского поселения                                                                      Е. И. Мароз